Hec sexū gemina iungūt sua significata

Et si diuinim tibi declinatio monstrat

Vt ḡrcus ḡrcia. tanto lenius tibi fiet

Hic Alexāder se quēter ponit alia regulā ḡnalem dicens q̄ uicia deriu-
ta a ḡre vel loco sunt ḡnus p̄is. nisi fuerit diuinum mobilia: q̄ s̄cibūt vna ter-
minatio sunt ḡnus masculini. et sub altera ḡnus feci. **E**xemplū de loco. vt **H**e-
remita. **H**ierosolomyta. **B**ethleemita. **E**xemplū que sunt diuinum mobilia. vt **G**rec⁹ **g**re-
ca. **G**allus. **G**alla. **H**ispan⁹ **H**ispana. **H**ic nota q̄ p̄nis regula ē ḡnalior illa. **N**ā ista regula dat de om-
ni terminatio. ḡnalteris sequens solūmodo dat de terminatio. **E**xemplū

D⁹ **ca** de dei-
natiūs a noi-
b⁹ p̄rijs homi-
et locorū.

de a. Ut israhelita Persa. Exemplum de alijs terminatiōib. ut qdā terminatō in Ut Friso. Saxo. Hasso Berto Burgūdio. quedā in p. Foemix pro gēre Frit. Crat. Capadox. Quedā in r. vt ligur. t. sic de alijs. Scidēdum p. mo p. sub illa particula hominum scđm quodam. comprehenduntur oia nomis na cōnotantia sectam opinionem. sive artem. vitam. vel stirpem. Exemplū de vita Anachorita. i. qui vel que ducit vitam templatūā Heremita Joan nita Bernardica Carmelita. Exemplum de stirpe vel genere. ut Israhelita et Iacobita Leuita. In Leuita duoti. Primo est alius vel aliq; de gñe le ui. et sic est gnis zis. Seco Leuita est idem qdā diacon⁹. t. sic canit ecclia. Le uita laurētus. et sic est gnis masculini. p. illam regulam. Solis maribus. Scidēdum scđo. qdē de deriuatiuis locoz. datur yna regula gñialis (que est) Omnia deriuata a gēte vel a loco. i. a desinētia sub eo genere etiam desinētia sub masculino gñe. et in tis sub foemine genere. Ut hic thechierolomyta. Gel hic hierosolomyta hechierolomyta. Similiter Zunamita Heres mita vel hic tes tis. sic etiam deriuata a gente. vel hic leuita. vel hic tes hec tis. hic et hec israhelita. vehicites hec. Ecclisias adiunguntur quedā appellatiua. ut p̄pheta vel p̄phetes vel tis. et hec nomina que p̄pria sive appellatiua sub eis sunt in differēter p̄ime vel tercię declinatiōib. sed in is semper sunt tercię declinatiōib. thabat duplīcem gniū. unum sub crescētia et alterum sine crescētia. Ut zunamiris habet zunamitis vel zunamitidis in gñis singulari. et etiam habet duplīcem accēsū singularem sc̄em et en. Scidēdum tertio. qdē illa particula. Ecclis diuinis. Est multūm gñialis. Nam p̄mo intelligitur de p̄pribis nominib; locoz. Ut ab Italia de hic italus hec itala. Ab aphrica dicitur hic apher hec aphria. Ab hispania hic illa. hec hispana. Unde inter ceteras terminatiōes deriuatiuoꝝ a gente vel loco solēt us et er frequentius de se formare sc̄ia. Seco intelligitur p̄nis littera de quibusdam nominib; dig nitatum. vel hic baro. hec baronissa. miles militissa. comes comitissa. dux du cessa. abbas abbatisa. prior priorissa. Tercio intelligit de quibusdam alijs nominib; officiatorib; vel hic p̄pheta hec p̄phetissa. faber fabrissa. phiton. id est nis gromāticus phitonissa. et omnia a cano formata et deriuata. ut lyricen lyricina. tubicent tubicina. Tibicent tibicina. Cornicen cornicina. Fidicen fidicina. Quedam sunt opera solis maribus adhibenda. Quedam foemineis quēdam dat sexus uterq;. Inde genns poterit per nomina multa patere.

Hic Autor ponit aliam regulam generalem dicens qdē nomina officiatorum quorum officia solis viris cōueniuntur sunt generis masculini. Ut papa patriarcha cardinalis. et quoꝝ officia solis mulieribus cōueniuntur sunt generis foemini: ut obſtrix nutrit. Et quoꝝ officia yrissz cōueniuntur sunt gnis cois. ut Yerna Aſseda. i. famulus vel famula. Auriga est vir vel mulier cogēs equos. Scidēdum primo qdē composita a fugio in differēter terminatū in a et sunt generis communis vel in vs sub masculino genere et in a sub foemini no genere. ut hic et hec transfuga vel hic transfugus hec transfuga. hic et hec p̄ fuga vel hic profugus hec profuga. Similiter subterfuga. Cofuga. Sille

Alphon

Regula de
noib; officiorib;

cōposita a sequor etiā in dīniter terminantur in a:z sunt ḡnis p̄is, vel in usub
masculino ḡne et in a sub feminino ḡne diuīsim: ut hic et hec pedissequus vel hic
pedissequis hec pedissequa. **H**icēdum scđo, quāta duo noia mancipium et
sc̄tū p̄ra p̄rietate significari sunt ḡnis neutri. **M**ācipium fecit serū vel
seruā. **E**t iā mancipiu est illud qđ manu capis. **S**ic etiā sc̄tū est mulierē pec
catriē et ē ḡnis neutri. cū debet esse ḡnis feci. et sic dī dia bolicū sc̄tū. **I**nueni
ture etiam sc̄tē sc̄tis id est pellis ca p̄i vel veruecis. Item compota a nu
bo, ut hic et hec pronuba, vel hic p̄nibus hec pronuba.

Lta regula de
noib⁹ fluuior⁹

Que sunt p̄pria fluiuor⁹ pone marina

Hic auctor pos̄t alia regula ḡnale dic̄s et noia p̄pria fluiuor⁹ sunt generis
masculini. ut Rhen⁹ Iola Mola Eufratis Tybris. Inuenit tñ rhenu in
neutro ḡne. **H**icēdum p̄mo qđ Petri heliehic exap̄it hec nomia fluiuor⁹. **I**g
Srix Lethe Aretusa qđ sunt ḡnis feci. **U**n⁹ Flumia Lethe Erig Aretula
cū camerina. **F**emineis dām fluiuor⁹ licet appropans. Et dī in certu Horā
ter p̄pria noia fluiuor⁹ appellatiua qđ nō sunt ḡnis masculini. s̄ variat
gen⁹ fin eoz terminatione. ut mare fluiuor⁹ flumen. annis. riūula. Alueol⁹
et iste text⁹ solum intelligēo⁹ est de fluiuor⁹ fluentib⁹ et nō de stagnis qđ rep̄unt
in alijs generib⁹. **E**ryx. palus ē inferni poetaꝝ carmib⁹ decātata et deducita
stygyos que est tristitia vel mœsticia. **L**ethe obliuio. **U**n ille fluiuor⁹ qui in
aphrica iuxta beronicem vrbē fluit. **L**ichis dī hoc est obliuionis amnis. **A**re
thusa p̄go venatrix diana que in fonte sui nomis couerta est.

Lta regula de
noib⁹ arbōr⁹

Nominis arborei vīs hec sibi vult sociari

Pro mare pone filer rubus dumus ac oleaster

Proficit ad vitēm filer hic filer hec dat odore